MMXXV                                                                               15 DE AGOSTO DE 2025                                                                                    N° 9

PODER EXECUTIVO

Edital nº 05/2025

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ESTÁGIO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCÂNTARAS, por meio da Secretaria Municipal de

Educação e da empresa CENTRO DE ESTUDOS TERAPIAS ANALITICAS E

INTEGRATIVAS – SIMBIOS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o Edital nº 05/2025, torna pública a relação dos candidatos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado para Estágio, conforme o cronograma previsto no Anexo IV do

referido edital.

I– LISTAGEM DE CANDIDATOS INSCRITOS

CANDIDATO TIPO DE ESTÁGIO SITUAÇÃO

Dina Lara Teles Alcântara Estágio Tipo I Deferida

Yarla Carmo Albuquerque Estágio Tipo I Deferida

Taiza Vieira Da Silva Estágio Tipo I Deferida

Ivina Iara Aguiar Felismino Estágio Tipo I Deferida

Margarida Xavier Braga Neta Estágio Tipo I Deferida

Mikeias Sales Da Costa Estágio Tipo I Deferida

Gabriela Sousa Rocha Estágio Tipo I Deferida

Andersânia Nascimento Aragão Gomes Estágio Tipo I Deferida

Kauann Carvalho Alcântara Estágio Tipo I Deferida

Willian Wallacy Sales Soares Estágio Tipo III Deferida

Marilene Silva Mesquita Estágio Tipo III Deferida

Darlene Braga Oliveira Estágio Tipo III Deferida

Adeliane Silva Estágio Tipo III Deferida

Lígia Brandão De Lima Estágio Tipo III Deferida

Fabiana Gomes De Oliveira Estágio Tipo III Deferida

Maria De Lourdes Sena De Souza Estágio Tipo III Deferida

Maria De Fátima Saraiva Da Silva Estágio Tipo III Deferida

Alice Batista Araújo Braga Estágio Tipo III Deferida

Maria Joice Marques Araújo Estágio Tipo III Deferida

Antônia Gelma Diogo Da Costa Estágio Tipo III Deferida

Ilariane Batista Minelvino Estágio Tipo II Deferida

Patrício Rodrigues Da Silva Estágio Tipo II Deferida

Ana Gardênia Lima Freire Estágio Tipo II Deferida

Andrine Assis Gomes Guilherme Estágio Tipo II Deferida

Antonielle Lúcio Araújo Estágio Tipo II Deferida

Vitória Emanuele Costa Silva Estágio Tipo II Deferida

Maria Cristina Lino Albuquerque Estágio Tipo II Deferida

Ravena Oliveira Junior Estágio Tipo II Deferida

Eduarda Magalhães Moreira Albuquerque Estágio Tipo II Deferida

Ernando Amaro De Sena Estágio Tipo II Deferida

Sarah Raianny Araújo Carmo Estágio Tipo II Deferida

Débora Barbosa Vasconcelos Estágio Tipo II Deferida

Bruna de Lima Alcântara Estágio Tipo II Deferida

Maria Natalia Mesquita Sousa Estágio Tipo II Deferida

Keucimara Silva Costa Estágio Tipo II Deferida

Jardel Silva Oliveira Estágio Tipo II Deferida

Francisca Franciellen Costa Freire Estágio Tipo II Deferida

Vitória Braga Aragão Estágio Tipo II Deferida

Kariny Hellen Gomes Rodrigues Estágio Tipo II Deferida

Maria Tamires Ribeiro Carneiro Estágio Tipo II Deferida

Thalia Mayra do Carmo Ferreira da Cunha Estágio Tipo II Deferida

Érica Maria Felismino de Sales Estágio Tipo II Deferida

Evando Rafael Aguiar Felismino Estágio Tipo II Deferida

Monique Costa Linhares Estágio Tipo II Deferida

Marinete Silva Mesquita Carvalho Estágio Tipo II Deferida

Maria Clara Rodrigues Araújo Estágio Tipo II Deferida

Gabriela Sousa Rocha Estágio Tipo II Deferida

José Hiarley Alcântara Sousa Estágio Tipo II Deferida

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ALCÂNTARAS, 15 DE AGOSTO DE 2025

PREFEITO
CHARLYNE CUNHA FREIRE

VICE-PREFEITO
JOSÉ ERIVALDO FREIRE AGUIAR

SECRETARIOS
ALDO CARVALHO ARAÚJO

Secretário(a)
ANTÔNIO FERREIRA LOPES

Secretário(a)
BRUNO MACHADO DA CUNHA

Secretário(a)
EDMILSON BEZERRA ARRUDA

Coordenador(a)
FRANCISCA DANIELE ARAÚJO DE

SOUSA MENEZES
Secretário(a)

FRANCISCO EZEQUIEL GOMES
CARVALHO
Secretário(a)

FRANCISCO JÂNIO CARVALHO FILHO
Secretário(a)

KARLOS RUAN BARBOSA FREIRE
Secretário(a)

KELVYA MARIA ALBUQUERQUE
VASCONCELOS PONTES

Secretário(a)

MONALISA FREIRE ALBUQUERQUE
Secretário(a)

JOSEFA ARAUJO PORTELA
Secretário(a)

SÚZIA MOREIRA DE SOUSA
GUILHERME
Secretário(a)

TARCÍSIO GLEIDSON ALCÂNTARA
COSTA

Secretário(a)

ALCÂNTARAS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SC.Diário http://diario.alcantaras.ce.gov.br pag 2/2